
OBJEDNÁVKA 7101/0154/22 

 

 

 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  01.06.2022 

Datum dodání:  

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 

 Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

 Kamenice 5 

 62500 Brno 

 

 

 
CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_028/0006244 (HR4MU) 

 

 
Množství MJ Název položky Základ DPH DPH 

% 

Částka 

DPH 

Částka 

celkem 

1 ks     HR4MU Virtuální prohlídka CEITEC MU 51 239,67 21 10 760,33 62 000,00 

 

 

 

 
Celková cena s DPH: 62 000,00 Kč 

 
Vážení dodavatelé,  

prosím berte na vědomí, že proplaceny mohou být jen faktury obsahující následující údaje:  

- úplné fakturační údaje,  

- číslo objednávky,  

- číslo projektu CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_028/0006244 (HR4MU) 

 

Fakturační údaje: 

CEITEC MU, MASARYKOVA UNIVERZITA 

Kamenice 5, 625 00 Brno 

IČO 0021 6224, DIČ CZ0021 6224 

 

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. 

Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.  

Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a 

souhlasí s úplným uveřejně 

 

 

Dodavatel čestně prohlašuje, že není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 

ve znění pozdějších předpisů, splnění uvedeného zajistí i u svých poddodavatelů. 

  

 

 

      Razítko a podpis: 

 

 IČO: 00216224  

 DIČ: CZ00216224 

 Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

 Kamenice 753/5 

Bohunice  

625 00 Brno 25 

 

 IČO: 08045003 DIČ: CZ08045003 

PANOPRO s.r.o. 

 

  

 Údolní 406/48 

Veveří 

602 00 Brno 

Dodavatel: Objednatel: 


